ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2021

     № 32/176
с. Высокораменское

О признании утратившими силу некоторых

решений Высокораменской сельской Думы
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.11.2003 №131- ФЗ, с жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 № 210–ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Высокораменского сельского поселения, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

  1.Признать утратившими силу решения Высокораменской сельской Думы:

     1.1.От 29.09.2008 № 5/37 «Об утверждении Положения о порядке регулирования цен (тарифов) и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на коммунальные услуги платы за жилое помещение в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;

     1.2.От 17.11.2008 г. № 6/44 «О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от 29.09.2008 № 5/37».
   2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.
   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
                               С.С. Добровольский
[image: image1.wmf]i

РБО